[image: image1.png]

 Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Устава Унитарного муниципального предприятия

«Общий дом» ГП «Город Кременки»
01.04.2024                                                                                                                         №  45-п

      Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании  Устава городского поселения «Город Кременки», Администрация  городского поселения «Город Кременки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав Унитарного муниципального предприятия «Общий дом».
2. Наделить директора  Унитарного муниципального предприятия «Общий дом»  Королева Сергея Константиновича полномочиями по  регистрации Устава предприятия  в установленном законом порядке.
3. Обнародовать настоящее Постановление  и разместить на официальном сайте Администрации  городского поселения «Город Кременки» в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        Врип Главы Администрации                                                              Л.А.Щукин